ПРИКАЗ

от 14.03.2022 года                                                                                                                    № 52

О проведении XVII  открытого республиканского

фестиваля - конкурса эстрадного искусства

юных исполнителей и ансамблей «Колибри -2022».

На основании положения  XVII  открытого республиканского фестиваля - конкурса

эстрадного искусства юных исполнителей и ансамблей «Колибри -2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести XVII открытый республиканский фестиваль-конкурс эстрадного искусства

юных исполнителей и ансамблей «Колибри-2022»:

 -27 марта 2022 года в номинации «Хореография»

- 28 марта 2022 года в номинации «Художественное слово»

 - 30 марта, 2 апреля 2022 года   в номинации «Вокал»

 - 15 апреля 2022 года в 14.00 ч. – торжественное награждение участников и победителей

XVII открытого республиканского фестиваля-конкурса эстрадного искусства юных

исполнителей и ансамблей «Колибри-2022».

2. Назначить ответственными за прием заявок на конкурс, за работу жюри, регистрацию

участников методиста Пинтелину М.П.

3. Назначить ответственной за написание сценария, проведение конкурса, торжественное

награждение педагога-организатора Догадину Л.А.

4. Назначить ответственной за составление графика, организацию дежурства педагогов,

регистрацию участников методиста Пинтелину М.П.

 (приложение №1).

5. Назначить ответственной за организацию питьевого режима, организацию уборки

холла и кабинетов и регистрацию участников конкурса заместителя директора по ХР

Ляпшину Н.В.

6. Назначить ответственными за организацию выхода на сцену коллективов-участников

педагога – организатора Солдатову Е.В.

7. Назначить ответственным за звуковое и световое оформление конкурса

радиооператора Титова И.Ф.

9.  Назначить  дежурным администратором во время проведения конкурса зам.

директора по УВР Димириеву А.Р.

10. Разрешить участие в конкурсе без оплаты организационного взноса инвалидам при

предъявлении свидетельства о рождении и документа, подтверждающего инвалидность,

звявления.

 11. Использовать денежные средства, поступившие от проведения конкурса, после

вычета прямых расходов, согласно утвержденной смете, следующим образом:

- 40% на заработную плату с начислениями сотрудникам   Центра, занятым в организации

и проведении конкурса;

- 60% накладные расходы, в том числе возмещение коммунальных расходов, заработная

плата административно-управленческому составу, учебно-вспомогательному и техническому

персоналу и расходы, связанные с содержанием и развитием Центра.

  12.  Возложить контроль за безопасностью детей во время проведения конкурса на

заместителя директора по УВР Димитриеву А.Р.

     13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                       Е.И. Гареева

Приложение №1

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

«Колибри-2022»

27 марта, 8.30 (воскресенье)

1 этаж (к. 108, 109, 113, 114)

Чижова С.В.
2 этаж (к. 206, 207, 208, 219)

Королева К.Р.
2 этаж (к. 209, 211, 212, 213)

Зиннатуллина А.И.
Регистрация

Пинтелина М.П.
1 этаж (холл)

Нафигина Г.Р.
к. 221

Солдатова Е.В.
Актовый зал (ведущий)

Догадина Л.А.
Вход в актовый зал

Альфиш. Г.В.

28 марта, 14.00 (понедельник)

2 этаж (к. 206, 207, 219)

Мансурова И.В.

Королева К.Р.

2 этаж (к. 208, 209, 211, 212, 213)

Ильясова Р.Ф.

Киселева О.П.
Регистрация

Пинтелина М.П.
к. 221

Солдатова Е.В.
Актовый зал (ведущий)

Догадина Л.А.
Вход в актовый зал

Альфиш Г.В.
1 этаж (холл)

Нафигина Г.Р.

30 марта, 9.00 (среда)

1 этаж (к. 108, 109, 113, 114)

Чижова С.В.
2 этаж (к. 206, 208, 207, 219)

Фёдорова А.И.

Королева К.Р.

2 этаж (к. 209, 211, 212, 213)

Ильясова Р.Ф., Гордеева Е.А.

Регистрация

Пинтелина М.П.
Выход на сцену (к. 221)

Солдатова Е.В.

Хайрутдинова Р.И.

Вход в актовый зал

Ашрапова М.Л.
Актовый зал (ведущий)

Догадина Л.А.
1 этаж (холл)

Нафигина Г.Р.

02 апреля, 9.00 (суббота)

2 этаж (к. 206, 208, 207, 219)

Фортова Н.С.
2 этаж (к. 209, 211, 212, 213)

Вафина В.А.
Регистрация

Пинтелина М.П.
Выход на сцену (к. 221)

Солдатова Е.В.

Вход в актовый зал

Альфиш Г.В
Актовый зал (ведущий)

Догадина Л.А.
1 этаж (холл)

Нафигина Г.Р.

Согласен:

__________________С.В. Чижова _____________________ А.И. Зинатуллина  _________________А.И. Федорова

_________________ М.П. Пинтелина _____________________Г.Р. Нафигина       _______________Е.В. Солдатова

__________________В.А. Вафина     ____________________  Р.Ф. Ильясова   ________________Е.А. Гордеева

___________________Л.А. Догадина   ____________________Г.В. Альфиш    _________________О.П. Киселева

__________________ И.В. Мансурова   ____________________ К.Р. Королева   ________________ Н.С. Фортова